
UCHWAŁA NR X/65/2025 
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie budżetu 
obywatelskiego Powiatu Lęborskiego w roku 2026 

Na podstawie art. 3d ust. 2, ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami powiatu lęborskiego 
w zakresie budżetu obywatelskiego Powiatu Lęborskiego, jako części budżetu Powiatu Lęborskiego 
na rok 2026. 

§ 2. Ustala się szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie 
budżetu obywatelskiego Powiatu Lęborskiego  w roku 2026 opisane w Regulaminie, stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Formularze niezbędne do przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie budżetu 
obywatelskiego Powiatu Lęborskiego w roku 2026 stanowią odpowiednio: 

1. Formularz zgłoszenia projektu w ramach budżetu obywatelskiego Powiatu Lęborskiego na rok 
2026 – załącznik nr 1 do Regulaminu; 

2. Lista osób popierających projekt zgłaszany do budżetu obywatelskiego Powiatu Lęborskiego na 
rok 2026 – załącznik nr 2 do Regulaminu; 

3. Oświadczenie opiekuna prawnego osoby poniżej 18 roku życia zgłaszającej projekt – załącznik 
nr 3 do Regulaminu. 

§ 4. Na konsultacje społeczne w zakresie budżetu obywatelskiego Powiatu Lęborskiego, w roku 
2026 przeznacza się kwotę 120.000 złotych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82DE78F5-0F41-4A96-91B3-C55DF09D85CE. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Tandek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82DE78F5-0F41-4A96-91B3-C55DF09D85CE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/65/2025 RADY POWIATU LĘBORSKIEGO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


